PROJETO PÉ NO FUTURO

RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA

 A Associação Beneficente O Pequeno Nazareno, por meio do Termo de Compromisso nº

509/2024/MESP/DPPIE/CGDPE-EXC, projeto PÉ NO FUTURO patrocinado pelo ITAÚ UNIBANCO através

da Lei Federal de Incentivo ao Esporte, com apoio do Ministério do Esporte, torna público o resultado

da seleção de profissional de COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A) para compor a equipe do Projeto.

PUBLICADO EM 19/12/2025 - EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA A VAGA DE COORDENADOR(A)
PEDAGÓGICO(A) PARA CENTRO ESPORTIVO O PEQUENO NAZARENO MARANGUAPE/CE.
(COMUNICADO 01/2026).

1ª - Irineia R***** V***** d* O******* R********

2º - Priscila R******** B******

3º - Alyne d* S**** N*********

Observação¹: Os (as) candidatos (as) selecionados (as) para as entrevistas individuais e que não foram

contemplados (as) pela vaga, estarão sendo adicionados (as) ao nosso banco de talentos.

Observação²: Em atenção a Lei Geral de Proteção de Dados, divulgamos somente o primeiro nome e

as iniciais dos sobrenomes dos candidatos, para fins de proteger suas identidades, preservando o

princípio da publicidade e transparência.

Fortaleza, 20 de Janeiro de 2026.

Atenciosamente,

Equipe do Projeto Pé no Futuro.